
t. I\ V E Fi DZIENNIK DOKUJ\JENTÓW I AKTÓ\\' PR:\ \VNYCH 
!\ Zr\ '.'>KI WYDZL\LU BIOLOG II 

Poz. 63 

UCHWAŁA NR 05/05/2017 
RADY WYDZIAŁU BIOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 maja 2017 r. 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora nauk biologicznych 
dr hab. Katarzynie Brzostek 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 882 z późn. zm.) w związku z§ 21 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie szczegółowego 
trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim , w postępowaniu 
habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1586), Rada Wydziału Biologii postanawia , co następuje: 

§ 1 

Popiera się wniosek o nadanie tytułu profesora nauk biologicznych 
dr hab. Katarzynie Brzostek. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Dziekan Wydziału Biologii : A. Mostowska 

DZI~~~iJJ ;(Wyfló•łu ~ 

f ~~ieszka Mostowska 

1 


